



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002064654
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060078
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B06 กฟจ.อด.
 ที่อยู่(Pur. group address): 174 ถ.บรมอาสน์ ต.ท่าเสา.เมืองอุตรดิตถ์จ.อด. 53000
 ถึง (Vendor's name): บริษัทเพรชไพลิน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 7/3
 ถ.บรมอาสน์
 ต.ท่าอิฐ อ.เมืองอุตรดิตถ์
 จ.อุตรดิตถ์ 53000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติหลักการจ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า งบ ผขฟ.ปี65 ย้ายแนวเสาแรงสูงบ้านหัวกั้ง ต.บ้านค่านาขาม อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์
 อนุมัติ น.2กฟจ.อด.(กส.) 2136/2565 ลว. 31 พ.ค.65

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	2,600.000 เมตร	3.00	7,800.00
2		ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบ 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	72.000 ชิ้น	148.00	10,656.00
3		เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	16.000 ชิ้น	253.00	4,048.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพิระพล ม่วงพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) รก.ก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อด.
 วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพิระพล ม่วงพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) รก.ก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อด.
 วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002064654
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060078
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4 เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,2 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	12.000 ชิ้น	253.00	3,036.00
5 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	16.000 ชิ้น	253.00	4,048.00
6 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม. มอก.404 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	1,000.000 เมตร	2.50	2,500.00
7 กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	5.000 ชิ้น	517.00	2,585.00
8 ลูกถ้วยไลน์โพลีไทพ์ 22 เครวี แบบ 57-2L ข 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	80.000 ชิ้น	148.00	11,840.00
9 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	216.000 ชิ้น	49.00	10,584.00
10 เสา คอ.ร.ขนาด 12.00 เมตร 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	28.000 ชิ้น	1,672.00	46,816.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพระพล ม่วงพันธ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002064654
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060078
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11 คอน คอน.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	32.000 ชิ้น	253.00	8,096.00
12 สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ค.มม. มอก.86 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	230.000 เมตร	1.50	345.00
13 เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ค.มม 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	2,280.000 เมตร	1.50	3,420.00
14 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	4.000 ชิ้น	126.00	504.00
15 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	11.000 ชิ้น	126.00	1,386.00
16 สเตรนเคสึมบีแบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ค.มม. 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	6.000 ชิ้น	74.00	444.00
17 ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ข 1.งานจ้างเหมาขยายเขต	60.000 ชิ้น	74.00	4,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ด.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ด.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002064654
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65B060078
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	1.งานจ้างเหมาขยายเขต	162.000 ชิ้น	25.00	4,050.00
19		คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	1.งานจ้างเหมาขยายเขต	18.000 ชิ้น	126.00	2,268.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						128,866.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						128,866.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						9,020.62
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						137,886.62
(หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทหกสิบสองสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพิระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพิระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)